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Meg jeíen® zz egysé­
ges végrehajtási 

utasítás □ gaaáaságs 
kedvezményekről.
A hivatalos lap vasárnapi száma 

közli a mezőgazdaságnak 1937— 
38 ra nyújtandó kedvezményekről 
szóló miniszterelnöki rendelet vég 
rehajtása tárgyában hozott pénzügy 
miniszteri rendelkezéseit. A vég­
rehajtási utasítás a hivatalos lapban 
huszonegy oldalra terjed és termé­
szetesen élénken foglalkoztatja az 
érdekeltségeket, főleg a malmokat, 
amiről a malom-, illetve őrlési kér­
dések egyik szakértője az alábbiakat 
mondotta a Baja Bácska munkatár­
sának :

— A pénzügyminiszteri rendelet 
egyrészt a szakmabeli érdekeltség 
kívánságára, másrész t a könnyebb 
áttekinthetőség céljából egy rende 
leibe foglalta mindazokat az intéz 
kedéseket, amelyek eddig pélrende- 
letekben szétszórva voltak lefektet 
ve Lényeges ■ áltozásokat nt-m ta­
lálunk a pénzügyminiszteri rendelet 
ben. Megmarad az eddigi lisztfor­
galmi adóváltság, azaz a búza mé 
termázsája után 4 50, a rozs méter­
mázsája után 3 pengő. Az egyes 
liszlíajták felosztott hányada is ma­
rad az eddigi. Változás az, hogy a 
vámőrlést kiterjesztették azokra a 
szerződéses orvosokra, akik az ura­
dalmakkal vagy közegekkel mint 
konvenciós orvosok vannak szerző­
déses viszonyban.

— Ugyancsak újítás a rendelet­
nek az az intézkedése, miszerint a 
falusi iparosok, akik a gazdaságok­
ból munkájuk ellenébeu terménye 
két kapnak, nem kötelesek más bi­
zonylatot felmutatni, mint a községi 
elöljáróságét, amely alkalmazlatásu 
kát igazolja. Újításként lehet elköny­
velni azt is, hogy (a gyommagvakat 
tartalmazó) rostaaljai nem lehel őr 
lellen állapotban kivinni a malom­
ból. Egyébként a huszonegy oldalas 
pénzügyminiszteri rendelet a maga 
szerkezeiében követi az eddigi sor­
rendet és nincs benne szó a vám­
őrlés megs.-ükitéséről sem.

— Szabadságon. Tallián József 
rendőr főfelügyelő nyári szabadságát 
megkezdte. Szabadságának tartama 
alatt dr. Versényi Jenő rendőrkapi­
tány helyettesíti.

H Bte az ősszel
Mint ismeretes a Nép a ta­

vasszal megindította a szer­
vezkedést a vidéken és ennek 
első nagy megnyilvánulása volt 
a Szegeden megtartott nagy­
gyűlés, melyen Darányi mi­
niszterelnök emlékezetes be­
szédében kifejtette program­
ját-

A vidéki további szervez­
kedés, az alkotmányjogi javas­
latoknak a politika homlokte-

Augusztus 20-ig nyarai a Kamarásdunán a napközi 
gyermekotthon nyolcvan lakója.

Jövőre a szentistván! népköz! otthon gyermekeit is
A N.-pkö/i Gyermekotthon kis 

gondozottjainak nyári dunai üdülte­
tési programját a város az idén is 
megvalósította. Eddig nyolcvan főnyi 

i azoknak a gyermekeknek száma, 
akik a város költségén két hónapig 
a Kamarásdunán nyaralnak, meri a 
Kinizsi Pál utcában működő Nap 
közi Otthonnak nemcsak a jelenlegi 
gyermeklétszámát nyaraltatják, ha­
nem azokat a valamivel nagyobb 
gyermekeket is, akik régebben ál­
lottak a gyermekintézmény gondo­
zásában.

A mostanin felül még mintegy 
| harminc gyermekre számítanak, 

ezeknek költségei azonban a meg­
állapodás értelmében már a Kató 
likus Egyesülést terhelik, mely tud­
valévőén e célra rendezi szokásos 
juniálisail.

A Katnarásdunának a Népfürdő­
vel szemben derülő parti szaka­
szán ütöttek tábort a gyerekek szá

Az Iskolánkivüli Kénművelési Bizottság beszámolója 
munkásságának három éves eredményeiről.
2422 előadás 193.715 hallgatóval. — Hány egyesület működik a megyében!

Tegnap tartotta a vármegyeházán 
vitéz dr. Bajsay Ernő alispán elnök 
lesével a Bács-Bodrog vármegyei 
Iskolánkivüli Népművelési Bizottság 
évi rendes közgyűlését, melyen vitéz 
Epres Lípót népművelési titkár is 
mellette az elmúlt három év nép 
művelési tevékenységét,

A népművelési bizottság munkás­
ságában mindenkor irányelvül te-

tovább folytatja
rébe kerülésével, — megállóit. 
De, mint azt a legtöbb ellen­
zéki párt, köztük a Független 
Kisgazdapárt is elismeri Da­
rányi miniszterelnök a kor­
mányzói jogkör kiterjesztésé­
ről szóló törvény beterjesz­
tése kapcsán olyan légkört 
tudott teremteni, mely minden 
szervezkedésnél nagyobb szol­
gálatot tett a nemzeti egység 
gondolatának.

mára, akik már megkapták az 
Egyesülésből nyári játékaikat, fürdő­
ruhájukat és a tábortelepükhöz 
szükséges nap és szélvédő ponyvá­
kat. A gyerekek felügyeletét három 
óvónő, illetve tanítónő látja el, akik 
egyszersmind szórakoztató játék 
programmokról is gondoskodnak.

A gyermek nyaralónak azonban 
még igy is megvannak a maga ki 
vánnivalói. A terület nincs a többi 
fürdőzők járás kelése ellen eléggé 
megvédve, a talajt minél előbb 
gyeptéglákkal kellene pázsilositani 
és elkerülhetetlen az élősövénnyel 
való bekerítése is.

Úgy tudjuk, a város vezetősége 
ezeket a feladatokat a következő 
fürdőidényre akarja megoldani, 
egyelőre fedezet hiányában ezektől 
az idén nincsen szó, mert a mos­
tani háztartási költségvetés a Pos 
ványos feltöltését biztosította.

Ezzel az intézkedéssel egyébként 

kintette a nemzeti ö-udal ápolását 
és fejlesztését és a vallási, nyelvi 
ellentétekből származó súrlódások 
megszüntetését. Szociális tevékeny 
sége pedig abban domborodott ki, 
hogy a szegény gyermekek testi, 
szellemi és erkölcsi nevelését kullí- 
válta amellett, hogy céljául tűzte ki 
a magyar népművészet, népdal, 
népzene, néptáncok és népszokások

szervezkedését.
Össze! azonban a szervez­

kedés ujbál megindul. A kor­
mány tagjainak jelenlétében 
megrendezik a vidéki gócpon­
tokon az egyes nagygyűlése­
ket, hogy a további munka 
kapcsán mind nagyobb töme­
gek vegyék ki részüket a nem­
zeti szellemnek megnyilvánu­
lásában.

a Dunán nyaraltatják.
a gyermekek nyaraltatása koránt 
sincsen megoldva, mert a szentist- 
váni napközi otthon ötven főnyi 
gyermekcsapatának nyári egészséges 
üdültetése is komoly feladat.

Illetékes helyen szó van arról, 
hogy jövőre már ezeket is bekap­
csolják a nyarnltatási akcióba, de 
egyelőre az anyagi feltételeket kell 
biztosítani, ami valószínűleg az egye­
sületek intenzivebb bevonásával lesz 
elérhető.

Ezek számára a Duna Szentistván 
alatti zátonyos szakaszán a hídfő 
közelében jelölnek fürdőlerületet. 
A kérdés meglehetősen sürgős, mi­
vel ezek a gyerekek az otthoni 
primiíiv lakásviszonyok és a kiépí­
tetlen vagy kezdetleges rendszerű 
utak okozta mérhetetlen mennyi­
ségű egészségtelen porréteg miatt, 
igen erősen ki vannak téve a luber- 
ku'ózis veszélyének.

megmentését.
Tevékenységének számokban ki 

fejezett igazolása a 2422 népműve­
lési és közmüveiét! előadás, amin 
kívül rendeztek 335 műsoros és 
alkalmi estél, 253 műkedvelői elő 
adást, 12 népművelési hangverseny*,  
1182 mesed'lutánt, 15 tanulmányi 
kirándulást es 314 rádió népműve­
lési előadási.
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^«faralásho£ : Bőröndöt, inget, kalapot, női fehérneműt stb.
FOfdéShSZ: ruhát, köpenyt, cipőt, táskát, pyamát stb.

Reinhardt divatcsarnok
árusít.

Húsz < nalfab?ld tanfolyamon 1520 
órán ál 305 hallgató vett részt, akik 
közül 201 nyeri bizonyítvátiyi, mig 
37 nőn- veié d, 4 egészségügyi, 5 
gazdasági fs 13 háznpiii tanfolyam 
foglalkoztatta a jelentkező növen­
dékeket

Érdekes még kimutatása az eddig 
elért eredménynek. Az összes elő 
adások hallgatóinak száma 193 715 
volt, mig a népművelési oktatással 
773 au foglalkoztak.

E nagyszerű és minden elisme­
rést megérdemlő eredmények — 
összehasonlításával az előző három 
év eredményével, — teljes ölvén 
százalékos emelkedést mutatnak. 
Nemcsak a népművelési egység órák 
számában, hnnem a hallgatók és 
előadók számában is
De ebből a jelentésből tudjuk meg 
azt is, a megyében hány kaszinó, 
egyesület és olvasókör működik. 
Az ifjúsági egyesületek : Legényegy­
let 7, Levente Egyesület 26, Cser­
készcsapat 2, Leánykor 5. A Gazda­
körök szúrna 19, Ipartestület 12, 
Olvasókör 21, Magyar Német Köz­
művelődési Egyesület 10, Bor és 
gyümölcstermelő Egyesület 7, Ke­
reskedők Egyesülete 3, Tűzoltó 
Egyesület 26, Polgári Lövészegylet 
26, Vöröskereszt Egyesület 17, 
Move 26, Növénytermelő Egyesület 
1, Méhc-sz Egyesület 1, Kaszinó, 
társaskör 6, Mansz 3.

A népművelés munkáját nagyban 
elősegítették a megyében levő nép 
könyvtárak, melyeknek száma 10. 
Nagytipusu népkönyvtár van Bács­
almáson és Jánoshilmán, középti 
pu-u Bácsboxodon és Madarason, 
kislipu-u pedig Dávodon, Herceg­
szántón, Katymáron, Kelebián, Tom­
pán es Borotán.

Az Iskoiánkivüli Népmü vetési 
Bizottság dr. vitéz Bajsay Ernő alis­
pán elnök és dr, Ortay József kir. 
tanfelügyelő, ügyvezető elnök vala­
mint vitéz Epres Lipót titkár irányi 
tása mellett kiváló munkásságot fej 
tellek ki az elmúlt évek folyamán, 
melyei az elért eredmények igazol­
nak. S mini ahogy a beszámoló is 
mondja a megye közönsége megér 
tette azoknak célját és gyakorlati 
hasmát, ami csak is az élen álló 
vezelők fáradhatatlan ügybuzgalmá 
nak volt köszönhető.

Csütörtökön dönt az Igazoló választmány 
az orvoskamarai tagválasztás ügyében.
Baja város törvényhatósági 

bizottságában állandó képvi­
selete van az orvosi és 
mérnöki, valamint az ügyvédi 
kamarának is. Az orvoskama­
rai tagválasztás ismét esedé­
kessé vált és dr. Oláh Béla el­
nöklésével május 3-án megtar­
tott ülésén az Orvosszövetség 
dr. Arnold Lajos m. kir. tisz­
tiorvost választotta meg ren­

Most folynak a Bácsalmáson megrendezett 
Hősök Hapja filmfelvételeinek szinkroni­

zálási munkálatai.
Baján és a megye összes mozijaiban újra élednek 

az ünnepség feledhetetlen élményei.
A Bácsalmáson megrendezett iné | 

gyei Hősök Napja, mint első de- 
| monslraliv megmozdulása a megyé 

nek, a száz és száz íényképfelvé- 
■ télén kivül, a filmf-dveiőg^p len 

c.séjén kérésziül is megörökítést 
nyert. A M.gyar Fii m Iroda kikül 
dőlt filmriporlere az ünnepség min 
den moz/an.lát megörökítette. A

Tizenötével érettségi találkozó.
A bajai ciszterci gimnázium 1921— j vasárnap jöttek össze tizenötévé® 

22. iskolai évben érefségizett tanulói | találkozójukra.

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1/60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

des taggá, mig póttaggá dr. 
Antóny Ferenc orvost válasz­
toltak.

A kamarai lagválasztás 
ügyében holnapután, csütörtö­
kön délelőtt háromnegyed 12 
órára hívták egybe Baja város 
igazoló választmányát. A fő- 

I ispán elnöklésével akkor dön­
tenek a tagságok sorsa felelt.

felvételek közel ötszáz méteren ke­
resztül lépé-rő' lépésre követték az 
ünnepség sorát és egy önálló egész 
film keretében most el is készüllek, 
A Fiimii ódában jelenleg a szinkro­
nizálás munkálatai folynak és annak 
befejeztével a film úgy Baján, mint 
a megye összes mozijaiban bemu­
tatásra kerül.

A találkozóin egybesereglett régi 
diákok háromnegyed 9 órakor szent 

j miséi hallgatlak, melyei dr. Go- dán 
Felicián tanár mutatóit be a belvá 

| rosi templomban. Utána kivonullak 
a temetőbe az elhunyt tanáruk és 

I a tanulók sírjához és meglátogatták 
az azóta újjáépült intézetet is.

Este fél 9 órakor társasvacsora 
volt a Központi Szállóban. A talál­
kozó vacsoráján dr. Gondán Feli­
cián tanár is resztveit. A vacsora 
közben di. Horváth Istsán városi 
aljegyző üdvözölte a volt tanítvá­
nyok nevében dr. Gondán Feliciánt, 

I majd Joós István t»z egykori tanár 
' harmincéves működéséről emléke- 
I zett meg felköszönlöjében. Az <»gy- 
' kori tanítványok sorából rnegjelen- 
: lek a találkozó vacsoráján : Cső 

borné Knézy Erzsébet, Csapiáros 
Béla és neje, Diáki János és neje, 
Fiedler József és neje, dr. Horváth 

i István és neje, Pázmány János és 
I neje, Uttry Gyula és neje, továbbá 

Berényi János, Joós István, Pataki 
László, Pogányi Lajos, Suba Pá1, 
dr. Wagenblalt Ferenc és Kiss 
József,

A találkozóra egybesereglett egy 
kori diákok kitűnő hangulatban haj 
nalig maradtak együtt.

Vizbefuli^ds egy 
17 éves mélykúti fiú.

Somogyi Ferenc mélykúti lakos 
i 17 éves fia a nagy melegben fűi ödni 
I ment a községhez közel fekvő, ugy- 
i nevezett Sári-kopolyába. Füidés 

közben valómi gödörbe léphetett, 
elvesztette a talajt a lábai alól, s 
belefulladt a vizbs.

A választói névjegy­
zék ellen mindössze 

egy felszólalás 
érkezett.

A választói névjegyzék el­
len mint ismeretes ez év má­
jus 16-ától 30-áig lehetett be­
nyújtani a felszólalásokat, mig 
a felszólalásokra írásban be­
nyújtandó észrevételek határ­
ideje junius 14-én járt le.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Őlomkristály
dús választékban. ékszerek- briliáns és törött arany beváltás

a legmagasabb napi árban.
r si-i.í x -- - Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklás Órás- ^b<SZeréSZ Gróf Zichy Badcg-ter 2.

BT .’
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EGÉSZSÉGÉT VÉDI, 
BETEGSÉGÉT GYÓGYÍTJA 

a Mohai Ágnes-forrás természe 
tes szénsavas ásványvize. 
Orvosilag Jáváivá van :

Emésztési zavainknal. a lég 
zési szervek hutulos bántál 
mainál. Hatásos a hugyutak ; 
hurutjainál, vesekőbántalm ik­
rái és köszvényes bajoknál. 
Jó eredménnyel használható 
a vegetatív idegrendszer, — 
csalánkiütések, asthm.r és S 
egyéb lulérzékenvség okozta | 
— betegségeknél. Csökkenti a 
gyomotsav fokozott képződé­
sét, akadályozza a gyomor 
égést.
Ajánlatos gyermekeknek is.

Kitűnő asztali- és borvlz.

A hazai t-íohal AgncS-forrás gyógy­
vizet népszerű arban forgalomba 
hozza a Mohai AgneS-forrás ke- 
zelősége. Moha. Fejér megye 

K-phaló mindenütt.
Lerakat B ijiin : Stampfl Jenő cégnél.

Ven églőben is kifejezetten 
Mohai Ágnes gyógyvizei kérjen.

A válaszlót névjegyzék ellen 
mindössze egy felszólalás ér­
kezett. Ez a felszólalás is a 
határidőn túl érkezett, úgy 
hogy figyelembe venni nem 
lehetett.

— Hatvanhatezer pengős pert 
indítottak Kiskunhalas ellen. N-«gy 
Szeder István és társai egy ingatlan 
árverésből kifolyólag 66 000 pengős 
peri indítottak Halas város, annak 
helyettes polgármestere dr. Gusztus 
Károly és Kecskés Imre kataszteri 
nyilvántartó ellen. Szombaton fog­
lalkozott a megindítóit petrel a vá­
ros közgyűlése. A közgyűlésen a 
a tiszti főügyész előadta, hogy a 
per teljesen alaptalan.

URÁNIA
Julius hó 6-án

Havi 200 fix
Zenés magyar vígjáték 10 felvonásban.

Második filmünk:

Szabadság szerelem
Julius hő 7-én
UBEMmnOHMH
Bulla Elma első magyar Q

En voltam!
Meller Rózsi ,,Vallonrás“c. színdarabja 10 f.

Második filmünk:

Koldusdiák
Julius hó 8-án

Kétvilágszerelmese
Második filmünk:

Botrány az operában

— EskÜVÖ. Király Klári, Király 
Gyűl i igazgató tanító é-. neje Szuny 
uyogh Írín leánya és Göi be Fér enc 
a Bajai Takarékpénztár lis >1 viselője 
vasárnap, 11 én, este 7 órakor tart­
juk esküvőjüket a Ferencrendi plé 
bánia templomban.

— Holnap kisgyüiés és köz­
igazgatási bizottsági ülés a me­
gyeházán. Holnap dű l t* f-ltiz. 
órakor ki«g\ülés es » köv*  tőleg 
köíigazg itási bizottsági ülés 1 sz a 
megyeházán.

— Kinevezés. A m kir. belügy 
miniszter dr. Thuróczi Miklosné 
B rn.i Ilona felsőszentiváni áll. segéd 
óvónőt rendes óvónői minő égben 
a XI. fcelési osztály 3 fokozatába 
kinevezte.

— A városi iskolánkiuüli Nép­
művelési Bizottság ülése. Szom­
baton délelőtt 9 órakor tartja a vá­
rosi Islíolúnki'. üli Népművelési bi­
zottság ülését a városházán dr. Pus­
kás Dezfö polgármestt r helyettes 
elnöklésével.

— A létért való küzdelemben 
hathatós segítségére van a dolgozó 
egyénnek egy-egy pi-hár természe­
tes ,,Ferenc József**  keserű vi*  reg 
gélenként éhgyomorra be véve a ért, 
meri ez gyorsan szabalyoz/a a szel­
lemi és testi munkaképességre oly 
igen fontos bélmüködest és anyag 
cserét. Orvosok is ajánljak.

— Közigazgatási bizottsági 
Ülés. Bai i város közigazgatási bi- 
eot’ságánnk júliusi ülését csíitörlö 
kön, ju’ius 8 án délelőtt 11 órakor

Kánikulára színes inget 
mmdesi igénknek és pénztárcának 

megfelelőt oltson árusít

F i s c h e r Pál r.-t. 
fehörneniükésrltö-divatüzlele. Baja

Nézze meg a kirakatainkban !

fogják megtartani a főispán elnök­
ibe mellett.

— Áthelyezés. Istók Istvánt, aki 
csak legutóbb került. Bácsalmásra 

j az ottani járásbírósághoz, mint te- 
i lekkönyvvezefő, — az igazságügy­

miniszter saját kérelmére visszahe­
lyezte Bajára az itteni telekkönyvi 
hivatalhoz.

— Megkezdték az Ipartestület 
székházának kibővítési munkála­
tait. Az ipitleslület legutóbbi köz­
gyűlése megszavazta a székház ki- 
bővi’ését és modernizálását. Az 
építkezés ezen a héten megkezdő 
dött.

— Nem tart júliusban kisgyü- 
lést a Város. A vá^os júliusban 
esedékes rendes kisgyülését nem 
fogják megtartani, mivel ezidősze- 
lint olyan fontosabb ügy, mely 
gyors elintézést illalve a törvényha­
tóság összehívását kívánná, tincs.

— Holnap érkeznek az Orszá­
gos Közegészségügyi Intézet 
mérnökei Bajára. A Baja Bácska 
már hirt adott atról, hogy a rne- 

| gyében építendő egészségház.ak ter­
veit az Országos Közegészségügyi 
Intézet mérnöki osztályában készi 
tik. Mii t most értesülünk a tervek 
elkészültek és a Közegészségügyi 
Intézet mérnökei a holnapi nap 
folyamán a tervekkel Bajára érkez­
nek. Az építkezéseket rövidesen el 
is kezdik.

— Uj ruhát kapnak a menhelyi 
gyermekek. A Gyermekvédő Liga 

| helyi bizottsága szombaton osztotta 

Óra- és ékszer

Ékszert, ÓRAI. EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT 

olcsón AZ UJONAN NYÍLT

Pallós (Pálcsics) M’klós 
ékszerész, órás és müötvösnél vásárolhat.

javítások, 
valamint 

új ékszerek szakszerűen 
KÉSZÜLNEK!

Baja, Erisébe királyné-utca 8. (Fogt tem. vállalat mellett.)

ki a pécsi menhely ruhaadományát 
a bajai menhelyi gy--nnek< k kö<öll. 
A fiuk inget és szürke Öllönvt, a 
kislányok inget, piros és kék ruhát 
kaplak.

— Dunába fulladt. Halálos cső- 
nakszerencséllenség történt Duna- 
földváron. Egy hárompáreve/ős c«ó 
nakon haladok lefelé a Dunán 
Heisler E nő 27 éves nürnsdorfi mü 
szerész és társai, akik szabadságu­
kat töltötték Magyarországon, mi 
kor a csónak felborult és H-i.er 
Ernő pillanatok alatt eltűnt a hul­
lámokban.

— Ellopták sz ottfelejteti zseb­
órát. Szabados István Szent Antal 
utca 32 szám alatti lakós beit len­
lelte a rendőrségen, hogy vasárnap 
este 7 órakor a Kamarás Dunán a 
Gázgyár alatt öltözködött és eltá 
vozva vette észre, hogy Lango 
gyártmányú zsebóráját lánccal együtt 
ott felejtette. Mire visszatért az. óra 
eltűnt. Az eljárás megindul .

— 22 csirkéért 14 nap. Dosz- 
pod Pál mélykúti lakós feljelentést 
tett az oltani csendőrségen, hogy 
ismeretlen lettes, a szőlőjében lévő 
házának udvarából 22 darab csir­
kéi ellopott. A gyanú Horváth Meny 
hérl napszámosra irányult aki be is 
vallotta a nyomozó csendőrök előtt, 
hogy a csirkéket valóbén ő lopta 
el és még aznap a bácsalmási pia­
con el is adta darabiát 1 50 pen 
gőért. A bácsalmási járásbíróság 
most tárgyalta le az ügyet s Hor­
váth Menyhértet 14 napi fogházra 
Ítélte jogerősen.
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| Fagylaltgépek, j 

| ételszekrények,
! ételboritók. £ 
[5 szúnyoghálók, 0 
|| olcsón beszerezhetők '■[ 

I Utry-nál J 
M Buja Erzsébet királyné utca 38. M 
y Telefon : 280. y

— Vakmerő tolvaj. Gtnaze Győ­
ző Berényi Dániel ulca 16 szám 
alatti lakos feljelentést tett a rend 
őrségen, hogy ismeretlen tettes ud 
varából ruhanemüeket, köztük egy 
kabátot a benne le^ő zsebórával 
együtt ellopott. A nyomozás meg 
indult.

— Egy napGn halt meg uno­
kájával a nagyapa. Jánoshalmán 
elhunyt Kovács Mihály 65 éves 
gazda. Rövid időre a haláleset után 
unokája a kétéves kis Kovács Jó 
zsef is meghalt úgyhogy a nagyapát 
és unokáját egyidőben temették 
nagy részvét mellett.

— Elveszett erszény. Roller 
Ferenc ny. városi tisztviselő Szent 
Aulai utca 47. szám al t'i lakós a 
Hiynald u'cától a Népfürdőig ter­
jedő útvonalon elves-tette sárga 
paikóalaku erszényét 6 50 pengő 
pénzlat la'ommai.

— Ha le akar fogyni, igyék reg 
gél, délben és este egy • gy harmad 
pohár természetes „Fetenc József**  
keserüvizet, mindig félórával az ét­
kezés előtt. Orvosok is ajánlják.

— A Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. sz. rendeletével 
elrendelt bérelszámolási köny­
vecske (üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
ható a Bekenek és Gcldberger 
nyomdában.

o

Burkoló
anyagok 

cement

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

[.apiKÍajdonoa :
ür. KKÉZY í. ?? 5’E L

Éjjeli 
szolgásaiét tart 

reggel fél 8 óráig év 
vasárnap d. u. nyitva 

julius 5-töl julius 1215 
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

Egy.szerű 
Díszes 
Márvány 
Járda

il ( e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

Grünhut és Társa

h

mosaik
IC

&

KI

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉKYAJTÖK 
betonból.

Előnyei:
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyeu kezelhető.

Ifj. Lakaics Misi cigányzenekara 

a Dunaparion, a hajóállomás mellett. 
Minden este friss halpaprikás!

Srunyoijnienles 
k erliielflség !

Kirándulók találkozó helye 1

Ötletes és jövedelmező

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
asztalak, 
nyugágyak

kapható

ü t r y-nái
Baja Erzsébet királyné u. 38.

üzleti vállalkozáshoz
megfelelő tőkével rendelkező

parsat keresek
Cim a kiadóban !

Kombinált szobák nagy választéka!

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény höigyfodrász 

hbaé?löö£ Dí)l| A|f
URISZOBÁK ffi W IhlfeM

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca.

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

Minden igényt kielégítő RlOZödt SS
cementlapod, betonárok 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükőniunkákboz az összes anyagok 

legolrsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY
cernentárugyárban

Baja, ViiáGos-u.ca 8. szarn. - Telefon 2-25.
Kstíverö fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

w kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

nyomtatványok
m ntagttéosr^ ■»»a- ™

BAKAMEK ésGOLDBERGER
könyvnyomdájában

NvomaK.ll Bakónak és GolJbenlcr könyvnyomdáiéban, Baj.,,

eau HEGKIUÓK 
névjegyek 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 
olcsón 
készülnek


